הנאשם מוזהר כי אם לא יעמוד בתנאי המבחן או השל"צ ידון
עונשו מחדש.

המזכירות תעביר העתק הפרוטוקול לשירות המבחן.

זכור ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ט חשוון תשע"ה, 12 נובמבר 2014, בנוכחות ב"כ הצדדים והנאשם.